Ректору
Самарского университета
ФИО обучающегося

Заявление
Прошу апелляционную комиссию по результатам государственной итоговой аттестации (ГИА) авиационного техникума   _____________________ рассмотреть апелляцию (или мою апелляцию) о нарушении (по его мнению)  Порядка проведения ГИА и (или) несогласии с результатами ГИА, проходившей  «___»   __________ 20__ г. по специальности ______________________________________________________________________________
                                                                       код и наименование специальности
в группе ________________.
                           номер группы

Прошу рассмотреть апелляцию:
– в моем присутствии;
– в присутствии лица, представляющего мои интересы;
–  без меня (моих представителей).
(нужное подчеркнуть)

Подпись подавшего заявление           ________________________________ / Расшифровка
дата

Апелляция  рассмотрена   «___»_______» 20  ___г.
_____________________________________________________________________________________
Подпись председателя  и членов апелляционной комиссии

*

Решение апелляционной комиссии «__» __________20___г.  Протокол №___.

[bookmark: _GoBack]